Qui non admittitur ad patrem an facit partem. in. l. huiusmodi. §. si titio. ff. de lega. i. 7 ibi glo. in. ver. pars 7 Barto. in. l. colum. 7 glo. in. l. i. §. i. C. de cas. tol. in glo. in ver. ad illos 7 in. l. qui repudia. 7 ibi bar. in prin. ff. de inoff. te. sed qui speratur ad mitti facit partem. l. si ex pluribus. 7 ibi bar. si pars here. pe.

Qui non potest per se non potest per alium. l. neqz. C. de he re. insti. l. si minor de verb. obli. quod verum fm bald. in. d. l. ne qz in primo. no. qd non potest per alium sibi subiectu. sed potest per sibi non subiectum. itez veruz si est eadem ratio in se 7 in alio secus si diuersa bal. in. l. humanitatis. ii. col. in. iiii. oppo. C. de i. pu. 7 alii. subst. de quo per glo. 7 bar. in. l. Aristo. ff. que res pig. ob. po. in vlti. col. in. v. vlt. habetis.

Qui potest plus potest minus glo. 7 card. i clemen. ii. §. irritum de elec.

Qui omne dicit nihil excludit. §. v. omnis. §. penul.

Qui non habet i ere liat i copus. l. si familia. de iurif. om. iud. c. i. §. qui vero. de pa. iur. fir. etiam si est tutor. l. ob sensu de adm. tuto. 7 ibi bart. 7 plenius. §. v. debitor pauper. §. xxiii. 7. j. pena criminalis. §. ii. 7 in verbo pena corporalis. §. xxv. addo. §. in verbo paupertas. §. liii.

Qui vult vel facit consequens videtur velle antecedens. l. illud de acquiren. hered. qd verum si sciat illud antecedens fieri posse per voluntatem suam. vt ibi. §. cum sciam. itez verum secu dum Lo. pon. ibi quod antecedens non est maius qd conse quens per. l. pen. C. de nec. ser. 7 Barto. in. l. i. i. col. in. fi. ff. de iur. om. in. per. l. si. de officio eius. item verum si ans est necessa rium docto. in. d. l. illud.

Qui vult antecedens vult 7 consequens. l. quis. 7 ibi bald. in prin. C. de fideicom.

Qui plus habet plus valet. l. si duobus in prin. 7 ibi bald. in ii. col. ver. item no. quod qui plus. C. comunia de lega. idem in eo qui habet meliorem artem 7 productior est vt ibi per Bald. in. l. col. in fi. ver. no. qui habet.

Qui non est mecum contra me est. l. cecularum. 7 ibi bart. C. de iudeis.

Qui non potest consentire expresse no potest tacite glo. ma gna in. l. interdum. ff. de cond. inde.

Qui confirmat an videatur dare. §. ver. confirmatio. versu. xxxi. addo. d. iason. mai. pulcre in. l. mox in. xi. colum. post bart. ff. de iurif. om. iud.

Qui relatiuum limitat antecedens non solum in quantita te sed tempore. l. a filio. §. testator 7 ibi bart. ff. de ali. le. non alia sed soluz antecedens ad qd refertur. d. l. a filio. §. si. 7 ibi bar. 7 i. l. si quis ita. de au. 7 ar. lega.

Qui e generale ad masculinum 7 feminaz maiores 7 minores liberos i prate qstutos. l. i. §. §. pupillo. 7 ibi bar. §. qst. pccu.

[Marginal notes on the right side of the page, including fragments of other legal entries and commentary.]

liana in. v. vlti. no. ff. de transf. r. j. dicitur. v. xxxij. r. v. xl.

Quietatio generalis restringitur ad contractum super quo interponitur. l. i. iudicemus. r. ibi bal. in ver. querit hic doc. C. ad veil. r. omnino in prac. papi. ti. de copromis. v. pbi factatis i. pos.

30 **Q**uietatio generalis restringitur ad specificata. l. emptior. §. lutiis. r. ibi bar. ff. de pact.

Quietatio generalis in transactione super vna lite v. sed.

Quietatio generalis facta occasione cuiuscumque litis. que ce possit inter partes non extenditur nisi ad ea de quibus est actus bar. in. d. l. cum aquiliana in. i. col. ver. sed tunc oppo. r. infra tra factio. super quibus. v. xxxiii.

Quietatione generale quis non cogitur facere. sed speciales sic. l. de solatis tñ bar. no. in. d. l. cum aquiliana in. v. vlti. no. q. verum etiam arbitro cogente in quo sit factum compromissum generale nisi sit dictum in compromisso expressim q. possit partes cogere ad faciendum inuicem sibi quietatione generalis Bar. vbi. s. vbi etiaz dicit non sufficere in compromisso q. habeat plenaz potestates adde bal. in. l. pactus. r. xi. q. C. de coll.

Quietatio an resultet ex redditione instrumenti. s. liberatio v. xlvi. r. vide etiaz in. v. xxxii. cu. 3 se.

Quietatio qualiter fiat bar. in. l. Aurelio. §. gaus i. iiii. col. v. v. quero pncipi. ff. de libe. lega. r. in Specu. de pactis. §. instrum ver. r. no. r. j. vbo renunciatio successione. v. v. r. v. vlti.

Quietatio debet fieri cum omnibus clausulis generalibus necessarius ad eius robur: cum renunciatio omnibus privilegiis per que actus infringi possit bal. l. pactum. r. xi. q. C. de coll.

Quietatio facta per filium patri de bonis maternis tollitur per legatum factus postea filio a patre de omnibus que ad ipsius perueniunt de bonis maternis quia potest filius petere vigore legati Spe. de testa. §. in. i. v. pone filius r. ibi io. an. in addi.

Quietatio facta per filiam vulgariter substitutaz anteq. veniat locus substitutioni an noceat ei existente substitutionis conditione Pau. de ca. consilio. c. xxxvii. incipiente dubitatio vertitur in. in. col. v. u. loco videñ. est qd non.

40 **Q**uietatio generalis legatorum facta per uxorem. an comprehendat etiam legatum dotis ei factum a viro. per Pau. de ca. consilio. c. xlii. incipiente primo videndum est qd non.